muNicipto DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO No2852/2022 Em 1 8 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Ararelgll21g.
Protocolo: 9303/2022 de 21/10/2022 13:22
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 4005/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'laVO.

Senhor Presidente

à Indicação n' 4005/2022, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE. sobre o assunto

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

informamos. conforme manifestação Secretaria Municipa

Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, que foi encaminhado ofício do

prestada pela de

BPM/1 - 3' CIA ARARAQUARA - SP, solicitando providências no bairro, tendo em vista.

]3'

que é do Estado a responsabilidade pela segurança.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencios(Ímente

NSILVA
Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8VF7ZM3A07R52UH
		2022-10-31T16:19:10-0300